ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

<ЦЕНТР ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА И КАДАСТРОВОЙ ОЦШНКИ>

(ГБУ РК (ЦЗКО>)

прикАз

30( 2022г. г. Симферополь

О внесенаu азмененай в прuказ оm 07.12.2021 ]Ф 82
кОб уmвермсdенuа пJrана закупкu на 2022-2024 zz.;
плона заl<упкu uнновацuонной проdукцuа,
вь, со коmехноло lltчно й пр о dy кцuu, лекарсmвенн blx
среdсmв на 2022-2028 zz.>

В соответствии со статьёй 4 Федерztльного закона от 18 июля 20II года
J\Ъ 22З-ФЗ (О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических
лиц), Постановлением Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2012
года J\Гs 9З2 (Об утверждении правил формирования плана закупки товарОВ

(работ, услуг) и требований к форме такого плана>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Приказ ГБУ РК (ЦЗКО>> от 07.12.2021 J\Ъ 82 (Об

утверждении плана закупки на 2022-2024 гг.; плана закупки инновацИонноЙ

продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств на 2022-

2028 гг.>> (далее - Приказ), изложив Приложение лГs1 <План закупки товаров

(работ, услуг) на 2О22-2024 года (на 0 |.0\2022-ЗI.|2.2024 лериод)> к ПриКаЗУ В

новой редакции.
2. Первому заместителю директора ГБУ РК (ЦЗКо> СолОвьевУ с.А.

рrвместитъ измененный план закупки товаров (работ, услуг) на2022-2024 года (на
-ot.ol

.2о22 - 31.12.2о24 период) на офицИ€}JIьноМ сайте Единой информационной

системы в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>

(www.zakupki. gov.ru) в установленном порядке.

3. Начальнику отдела автоматизации производства ГБУ РК (ЦЗКО)

шлыку г.и. измененный план закупки товаров (работ, услуг) на 2022_2024 года

(на 0 |-.о|.2022 _ 31 j2.2024 период) на офици€шьном сайте ГБУ РК (ЦЗКО> В

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>.

4. Отделу кадровой работы И делопроизводства ознакомить с настоящим

приказом первого заместителя директора ГБУ РК (ЦЗКО) Соловьева С.А. и

начаIIьника отдела автоматизации производства ГБУ РК (ЦЗКО> Шлыка Г.И
5. Контроль за испоJIнением настоящего приказа оставляю за собой.

ilм>)

Е.В. Никулина
Щиректор

Подготовлево с использованием сIlстемы КопсультантПлюс

приложение Ль l
n np"nury Nrqd оr ".4, N 2022

на 2022-2024 год
Плап закупки товаров (работ, услуг)

(на 01.0|.2022-31.12.2024 период)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ,,ЦЕНТР
КАДАСТРОВОЙ ОЦЕНКИ"

наименование заказчика и

295050, Российская Федерация, Республика Крым, город Симферополь, УЛиЦа Кечкеметская, дом 1 l4Адрес местонахождения заказчика

222-476заказчика
mail@czko.ruпочта заказчика
910224з746инн
910201001кпп
З5401 000000 СимферопольокАто

о
Е

о

q
оЕ

N

о

о
о
tr

о

a9чЁ
о
о-
о

Условия договора

@о
о
trо

Закупка
в элект-

ронной
форме

объем
финансовоrо
обеспечения

закупки за счет
субсидии,
предостав_

ляемой в целях
реаJIизации

национальных

" 6"л"рчпоп",*
|

проектов,

а также
комплексного

плана

модернизации
и расширения
магистральной

инфра-

струкryры *

Код

целевой
статьи

расходов,
код вида

расходов *

оо
о
Lо
Е{
F
Ф:
E{
Фа

L

минимально
необходимые
требования,

предъявляемые
к закупаемым

товарам (работам,

услугам)

Единица
измерения

Сведения
о коли_

честве
(объеме)

Регион поставки товаров (выполнения

работ, оказания услуг)

Сведения
о начальной

(максиммьной)
цене договора

(чене лота)

График осуществления процедур
закупки

ц
о
о
tr
Е1
о

Е

оЕ

s
Е

оF

о
о
tr

о

Е

о
Е

Е

планируемая дата
или период

размещения
извещения

о закупке
(месяц, год)

срок
исполнения

договора
(месяц, гол)

да (нет)

l 2 J 4 5 6 7 8 9 l0 ll 12 lз l4 l5 lб l7

l 26 20, 26 20.+0,1 l0
бсспсрсбойного питания Тс\нпчФкп\l задан!с

796 штlта з5000000000 Крым Респ 8]796,67 октябрь 2022 ноябрь 2022

ЗапрФ лрсаlожсний в

э:ектронноli формс.
\частним}lи которого
могrт быть Tolbko
сiбъекты ilаiого li

mсfпDинимаrctrьсва

пФтавка !сточннка
l

Подготовлено с исполь3ованием системы КоЕсультантПлюс

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг)

инновационной продукции, высокотехнологичной продукции) составляет

участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке

в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки

84'196,67 рублей.

СоЕоryпныfi mдовой ооь€я планrруемых закупо* mваров (рsбот, уФrг), хgгоры€ исI(Jпочшсr! при рвсчет€ mдовоm объема заrпок товаров (работ, усJrг), коmрые ппанируfся

""у*;;
;;;Й"-""" закупки тойов (рбm, усJryг), )^|аgгн''ftами коmрой,&пяются только субь€хты малоm и

среФеmпредприяrмаftльств4соgгавляет
--9-

руь"я,

годоюй бъем закупок, коmрые плавируется осуцествить по р.зультатам заryпки, rlФтникам, которой являOrcя тý,lько субЕкъ малою и СРедн€m предпринимат€льgтва!

плаl'а, составляет 84 796.67 рублей (l00 проценmв)'

Совокупяый годовой с1.oимостный объем доmворов, заю!ючевных :}аказчttком по tезультатам закупки }fнновационной лродукцtrи,

высокотЕхвологи,rяой продущпи за mл предшествующ}rй отчетяому, сосгаэляgг ___!_ рУЬп"И,

Годовой объем закупок инноваlцонной продукции, высокотехнологичной продтции, коmрые планируется осущеgIвить в соответствии с проеrr0м ллана змупк}r mваров.

пябm чспчг или пDоектом плаrtа закупхи !flновационной продукцаи, высокот€хяологIrчной лродукLцц лемрственных средсгв (в чаСгИ ПеРВОm ЮДа еГО РеаЛИЗаrlrИ) ЛИбО

укzвавными ,"rверждекными плаIrами (с учетом измевонпй, коюрые не предgйеп,Ulись д,Iя оцевка соо,Iветýви, или монriторпЕга соответствия), составляст 0 рублей,

Совокупный годовой объем планируемых закупок 1.oварв (ра6Oт, услуг), кот0рые llс&пючаются при расчете годовоm объема зац/пки иняоваlцонной продукции,

среднегопредприниматеJIьства'составляет 0 рублей,

годовой объем закупок инIrовационной лродукции, высокотехнологлчной продукции, которые плаяируется в соответствии с пРоектОМ ШIаНа закУпКИ ТОВаРОВ, Ра60Г, УСЛУГ

-, ;р-;;; ;;" йп*п ,n""оu"ч"оrпоИ оролу*,,uо, чr**-"*"опоrrчяой продукции, лекарсгв9нных средств (в чаgги первого года его реализации) лпбо угверllценными

указЁннымп шинsми осуцествrть по результатам закупок, участнйкамп которых яв,Iяютt, тольхо субъ€шы м&!ого и средвего преддрllвимате,rьства, составляег ___]0

рублей.

Совок}тный годовой сюимостный объем договоров, закпюченных заказчиком по рФультатам залупки инномцriонной продукциrr, высокOгехнологшчной продухции,

уч!ютниквмИ котOрой являлисЬ только субъ€mЫ ма,rого и среднегО предприяимат€льств4 за год пЁдшеgгвуЮций отчетяому, сосгав,llясГ 0 рублей,

Подготовлено с использован!lем системы КонсультаптПлюс

q

оЕ

а
tr

N

о
Ф
у,о
о
tr
dа

N

-
о
о
tr

оу

Условия

Единица
измерения

Регион поставки товаров (выполнения

работ, оказания услуг)

График осуществления процедур

закупки

+
о
Lо
d
ts

Е
d
д
tr

минимально
необходимые
трбования,

прдъявляемые
к закупаемым

товарам (работам,

услугам)

уо
о
tr
dо

Ф

оЕ

Е

Сведения
о коли-
честве

(объеме)
о
F

о
dо

ýЕ

:s
Е

Сведения
о начальной

(максимальной)

цене договора
(ueHe лота)

планируемая дата
или период

размецения
извещения
о закупке

(месяч, гол)

срок
исполнения

договора
(месяц, год)

6 7 8 9 l0 ll 12 13
5

tr

юо
о

(-)

l4

Закупка
в элект-

ронной
форме

объем

финансового
обеспечения

закупки за счет
субсидии,
предостав-

ляемой в целях

реzrлизации
национаJrьных
и федеральных

проеmов,
а также

комплексного
плана

модернизации
и расширения
магистрмьной

инфра-

струкryры *

код
целевой
статьи

расходов,
код вида

расходов +

|7

да (нет)

l5

д

l

2

26.20

J

26,20.40. l l0
пфlавЁ шсФчниЕ

бсспсрсбойного пиmнп,
796 шт\та l зJ000000000 Крнх РФп 8.1796.67 окт16рь 2022 ноябрь 2022

З!прф предо*снfiй в

элсктронной фрме.
\чrсilиммя коФроrо
моцт бшть юiьхо
с}бъекты малоrc н

срсsсго
предпр!яимаклювб

uчфраспрукпурьt.

" JO " се1.1rпэ)/ о
(лата утвеlжления)

20 г22
!иректор Никулина Е. В

(Ф.И.О., должliость руководt{теля (уполномоченного лица) заказчика)

t!

trя9l

!

a
аэ
D

\

,

l

Ф
о